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مدیر آموزش و پرورش لامرد خبر داد؛

آغاز سال تحصیل جدید برای بیش از ۱۵ هزار نوآموز و دانشآموز لامردی
حیاتی مدیر آموزش و پرورش لامرد گفت: با برگزاری جشن شکوفهها، جوانهها و نواخته شدن زنگ بازگشایی مدارس لامرد، بیش از ۱۵ هزار نوآموز و

دانشآموز، در بیش از ۱۲۰ مدرسه و کودکستان و ۵۰۰ کلاس درس سال تحصیلی جدید را آغاز کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارشخبر، ابراهیم حیاتی رییس اداره آموزش و پرورش لامرد با اشاره به آغاز سال تحصیلی جدید، اظهار کرد: آئین
جشن شکوفهها در مدارس لامرد و با حضور دانشآموزان، اولیا و جمعی از مسئولان شهرستان برگزار شد.

وی با بیان این مطلب که با نواخته شدن زنگ مهر به استقبال ورود دانشآموزان پایه اول ابتدایی و پایه هفتم متوسطه اول رفتیم اظهار کرد: مهمترین
رسالت ما در آموزش و پرورش اجرای دقیق سند تحول بنیادین است و آنچه را که باید در راستای اجرای این مهم به عنوان نقشه راه داشته باشیم

نظارت دقیق بر برنامه تدوین شده ستادی و برنامه عمل در مدارس است.

وی تصریح کرد: تلاش کردیم در سال تحصیلی جدید ساماندهی بیش از ۸۰۰ نفر از معلمان، مدیران و راهبران به دقت صورت گیرد و برنامهریزیهای
لازم برای پروژه مهر و آغاز سال تحصیلی جدید برنامهریزی شود.

وی با بیان اینکه آغاز مهر، ماهی شایسته و مورد تاکید بوده است عنوان کرد: در این راستا سعی شد کمبودهای موجود بطور دقیق رصد شود و یکی از
ملاک های ما حضور پرشوق و شورانگیز همه دانش آموزان در مدارس بود و بر همین مبنا با درنظر گرفتن اصل عدالت آموزشی تلاش شد بسته هایی از

قبیل لوازم التحریر در بین دانش آموزان نیازمند توزیع شود و در این رابطه شاهد صحنه هایی زیبا از مشارکت اولیا و فرهنگیان بودیم.

 حیاتی در ادامه به محمود صابری زاده گفت: دریافت مشارکت های مالی اولیا در مدارس دولتی حالت اختیاری دارد و اجباری برای این مورد نیست.

وی در همین زمینه تاکید کرد: مدارس غیردولتی تنها می توانند شهریه مصوب را دریافت نمایند و اخذ شهریه فوق برنامه بدون رضایت اولیا تخلف
محسوب می شود که در این رابطه اولیا می توانند موارد شکایت خود را اعلام نمایند.

مدیر آموزش و پرورش لامرد به صابری زاده خبرنگار شهرستان لامرد و مهر گفت: بدون تردید در رهگذر فرآیند آموزش و پرورش و در آستانه مهرماه
کمبودهایی وجود دارد که امیدواریم با مشارکت مثبت مسئولین و اولیا این مشکلات در کوتاه ترین زمان ممکن به حداقل برسد.

حیاتی در پایان اظهار کرد: انتظار است همه ارکان و شوراهای آموزش و پرورش همراه و همیار آموزش و پرورش باشند و با رعایت اصول در نظر گرفته
شده از جمله قوانین و مقررات، عدالت آموزشی، اصول و ارزش های اسلامی، اسناد بالادستی و... زمینه ساز تعلیم و تربیت شایسته و بایسته باشند.


